令和　　年　　月　　日

福岡大学長　殿

福岡大学入学試験問題等利用報告書

	団体名

	代表者氏名

「福岡大学入試問題等の利用について」に基づき、下記のとおり貴学の入試問題等を利用いたしましたので、その利用について報告いたします。
[bookmark: _GoBack]
記

1. 利用目的およびその内容
	目　 的

	種　 類
	☐ 印刷物
☐ Web配信
	☐ その他※下の（　）内に記入してください。

	（）

	書籍名・Webページタイトル等

	著者・制作者名・URL等

	発行（公開）日

2. 利用した入試問題等
	年度
	利用内容
	教科・科目
	設問番号
	備考

3. 問合せ先および担当者等
	所属・氏名

	連絡先
	TEL：
Email：
住所：

以　上
【送付先】
福岡大学入学センター
〒814-0180
福岡県福岡市城南区七隈八丁目19番1号
E-mail：nyushi@adm.fukuoka-u.ac.jp

【送付先】

福岡大学入学センター

〒

814

-

0180

福岡県福岡市城南区七隈八丁目

19

番

1

号

E

-

mail

：

nyushi@adm.fukuoka

-

u.ac.jp

令和

年

月

日

福岡大学長

殿

福岡大学入学試験問題等利用報告書

団体名

代表者氏名

「福岡大学

入試問題

等

の利用について」に基づき、下記のとおり貴学の入試問題等を利用

いたしましたので、その利用について報告いたします。

記

‚P

.

—˜—p–Ú“I‚¨‚æ‚Ñ‚»‚Ì“à—e

–Ú

“I

Ží

—Þ

?

印刷物

?

Web

配信

?

その他

※下の

（

）

内に記入してください。

（）

書籍名・

Web

ペ

ージタイトル等

著者・制作者

名・

URL

等

発行（公開）日

２

.

利用した入試問題等

年度

利用内容

教科・科目

設問番号

備考

３

.

問合せ先

および担当者

等

所属・氏名

連絡先

TE

L

：

Email

：

住

所

：

以

上

【送付先】   福岡大学入学センター   〒 814 - 0180   福岡県福岡市城南区七隈八丁目 19 番 1 号   E - mail ： nyushi@adm.fukuoka - u.ac.jp   令和    年    月    日     福岡大学長   殿     福岡大学入学試験問題等利用報告書

団体名

代表者氏名

  「福岡大学 入試問題 等 の利用について」に基づき、下記のとおり貴学の入試問題等を利用 いたしましたので、その利用について報告いたします。     記     １ .   利用目的およびその内容

目     的

種     類  ?   印刷物   ?   Web 配信  ?   その他 ※下の （   ） 内に記入してください。

（）

書籍名・ Web ペ ージタイトル等

著者・制作者 名・ URL 等

発行（公開）日

  ２ .   利用した入試問題等

年度  利用内容  教科・科目  設問番号  備考

  ３ .   問合せ先 および担当者 等

所属・氏名

連絡先  TE L ：   Email ：   住 所 ：

以   上